
Storyline -oppimiskokonaisuus:  

Anselmin ja Oliverin ruokamatka maanosiin 

 

Ikäryhmä:  Suositellaan alkuopetuksen 1.-2. -luokkalaisille, jotka ovat jo opiskelleet 

   varhennettua englantia. Käy myös 3. – 4. luokkalaisille. Voidaan muokata 

   esiopetukseen sopivaksi 

Kesto:  6 oppituntia  

Tarvikkeet:  Tietokone, dataprojektori, kaiuttimet, ruokamatkapassit 

   oppilaille, maailmankartta sekä kussakin 

   tehtävässä vaaditut materiaalit, jotka löytyvät 

   kunkin maan kohdalta. 

   Anselmi-setä ja Oliver-kissa -käsinuket.  

 

Oppimiskokonaisuuden kuvaus: 

Ruokamatka maailman eri maanosiin on mielikuvituksellinen ja toiminnallinen kuuden 

oppitunnin oppimiskokonaisuus. Siinä tutustutaan maailman eri maanosiin: Eurooppaan, 

Afrikkaan, Aasiaan, Australiaan ja Amerikkaan. Jokaisesta maanosasta on valittu yksi maa 

edustamaan maanosaa sekä yksi kieli. Ruokamatka maailman maanosiin on jatko-osa kahdelle 

aiemmalle Storyline-seikkailulle. Siinä laajennetaan oppilaitten kielten ja kulttuurien tuntemusta. 

Oppilaitten kielten tuntemusta rikastetaan esittelemällä kolme uutta kieltä: italia, japani ja 

espanja. Kontekstina on tällä kertaa ruokakulttuuri.  

Kustakin kielestä harjoitellaan ”hei” saapumistervehdys, ”hei hei” lähtiessä sekä ”hyvää 

ruokahalua” -toivotus. Lisänä voidaan ottaa myös ”kiitos” ja ”ole hyvä” -sanonnat. 

Oppimiskokonaisuus ei vaadi opettajalta aiempaa kokemusta kielistä tai kulttuureista. Fraasit 

voidaan vaikka yhdessä kuunnella ja opetella Google translatorin avulla ja maiden kulttuuria 

voidaan yhdessä tutkia. Lisäksi jokaiseen oppituntiin sisältyy peruslinkkejä, joita hyödyntämällä 

omaa tietoutta voi syventää.  

Osassa maista syvennetään sanastoa, jota on harjoiteltu 

varhennetun englannin tunneilla. Olisi hyvä, että oppilailla 

olisi jo käsitystä fraaseista: ”I like” ja ”I don’t like” sekä 

ruokasanoista. Tällaisenaan oppimiskokonaisuus sopii 

parhaiten toisen luokan oppilaille.  Sitä voidaan kuitenkin 

muokata niin, että se soveltuu myös ensiluokkalaisille ja 

esikouluikäisille tai 3. – 4. luokkalaisille.  

Ruokamatka alkaa siten, että Anselmi-setä on saanut kutsun 

Maailman ruokatori -tapahtumaan, jonne hänen pitäisi 

valmistaa oma ruoka-annos. Opettaja voi printata ja esitellä 

kutsun oppilaille. Anselmi on päättänyt valmistaa jotain 



hyvin eritystä ja löytänyt todella vanhan Valma-tädin reseptin. Ongelma on se, että reseptin raaka-

aineet on kirjoitettu kunkin maan omalla kielellä. Ensin pitää siis lähteä maailmanympärysmatkalle 

etsimään reseptiin oikeat raaka-aineet.  

 

 

Resepti tulostetaan, sen reunat revitään ja paperi rytistetään, jotta siitä saadaan oikein vanhan 

näköinen. Resepti pidetään luokassa esillä ja sitä tutkitaan jokaisen maan kohdalla.  

Lisäksi tulostetaan ja halutessa laminoidaan maailmankartta, johon voidaan merkitä aina kunkin 

oppitunnin maanosa ja vierailun kohteena oleva maa. Vaihtoehtoisesti voidaan näyttää kartta 

dataprojektorin avulla https://geology.com/world/world-map.shtml. Tällä sivustolla kartan näkee 

ensin kokonaisuudessaan. Kun klikkaa maata, voi nähdä yksityiskohtaisemman kartan. 

Jokaisen oppitunnin lopuksi tehdään ”Ruokamatkaajan passin” tehtävät. Ensimmäisellä tunnilla 

passiin täytetään oma nimi, koulun nimi, luokka sekä lempiruoka. Lempiruuasta piirretään myös 

kuva siihen tarkoitetulle paikalle. Kaikilla oppitunneilla merkitään rastilla passin etusivulta matkan 

aikana löytynyt raaka-aine, sekä yhdistetään viivalla oikea lippu oikeaan hyvää ruokahalua 

toivotukseen. Viimeisellä tunnilla passin takana on tilaa, johon jokainen voi kirjoittaa oman 

ruokalistansa. 

Matkan lopuksi, kun kaikki raaka-aineet ovat löytyneet, palataan takaisin Suomeen. Siellä 

kerrataan kaikki maanosat ja ruoka-aineet. Kun Anselmi on lähetetty valmistamaan Valma-tädin 

reseptin pohjalta ruokaa Maailman ruokatorille, päätetään, että kukin oppilas tekee oman 

ruokalistan. Kerrataan ensin jo aiemmilta oppitunneilta tutuksi tulleita ruoka-aineita englanniksi 

lautapelin avulla. Sitten voidaan kirjoittaa oma ruokalista omaan ruokapassiin. Tehtävää voidaan 

eriyttää niin, että osa oppilaista tai kaikki kirjoittavat ruokalistan suomeksi. 

Hauskaa maailmanympärysmatkaa! 

Jaana, Veronika ja Heidi 


